

INSTITUTO DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA Y GEOGRÁFICA DEL ESTADO DE JALISCO
ORDEN DE COMPRA



PROVEEDOR
CÓDIGO
R.F.C.
DOMICILIO
CIUDAD
TELÉFONO
AT'N

ZAHE MAYOREO, S. DE R.L. DE C.V.
P32658
ZMA190305CR8
Cenit 1291 Interior 3, Col. Jardines del Bosque Centro C.P.44520
Guadalajara, Jalisco
33 3647-4726
Martín Gustavo Arturo Bojorquez

CONDICIONES DE ENTREGA
EN CALZADA DE LOS PIÑALES #71
COL. CIUDAD GRANJA
ZAPOCAN, JALISCO.
TEL: 3777-1770
RECEPCIÓN:
MARTES DE 9 A 15 HRS

NO. ORDEN
11

FECHA
25-feb-22

REFERENCIA (NO. DE SOLICITUD)
20.1

PROGRAMA, PROYECTO O CONVENIO	PARTIDA PPTL	DESCRIPCIÓN DE LA PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	GARANTÍA	COSTO UNITARIO	TOTAL
MIR	2161	Material de limpieza	3	Paquetes	Tapete anti-salpicaduras para mingitorio con aroma	N/A	\$ 500.00	\$ 1,500.00
MIR	2161	Material de limpieza	2	Piezas	Gel antibacterial base alcohol presentación de 20 litros	N/A	\$ 670.00	\$ 1,340.00
MIR	2161	Material de limpieza	0	Piezas	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Piezas	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Piezas	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Piezas	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Cajas	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	cupeta	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Paquetes	0	0	\$ -	\$ -
MIR	2161	Material de limpieza	0	Piezas	0	0	\$ -	\$ -
0	0	0	0	0	0	0	\$ -	\$ -
0	0	0	0	0	0	0	\$ -	\$ -
SUBTOTAL \$							2,840.00	
I.V.A. \$							454.40	
TOTAL \$							3,294.40	

CANTIDAD CON LETRA: (TRES MIL DOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.)

FACTURAR A: INSTITUTO DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA Y GEOGRÁFICA DEL ESTADO DE JALISCO CALZADA DE LOS PIÑALES #71 COL. CIUDAD GRANJA, C.P. 45020 ZAPOCAN, JALISCO, MÉXICO R.F.C. IIE-131208-P37 TELÉFONO 33 3777-1770	OBSERVACIONES: Con el propósito de atender la emergencia sanitaria ante el virus SARS-Cov-2, así tratar de prevenir la propagación de igual manera mantener la limpieza y desinfección de los diferentes lugares de trabajo dentro de las oficinas del IIEG y dando seguimiento a las partidas declaradas desiertas de la licitación LPL-IIEG-02-2022 denominada "Artículos de Limpieza".	PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN LPL-IIEG-02-2022 SIN CONCURRENCIA PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO Una vez recibida la factura, así como el bien o servicio de manera satisfactoria, dentro del día y horario establecido, se efectuará el pago el jueves siguiente.
--	--	---

ELABORÓ
RAQUEL ROBLES BONILLA
TÉCNICO ESPECIALIZADO EN COMPRAS

REVISÓ
RAFAEL SÁNCHEZ ARIAS
COORDINADOR DE RECURSOS MATERIALES

AUTORIZÓ
ENRIQUE GARCÍA GONZÁLEZ
COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN



RFC: ZMA190305CR8 Tel.: 3336474726
Cénit No. 1291 3, Col. Jardines del Bosque
Centro C.P 44520
Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, México
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Proveedor Facturación: LSO1306189R5
Certificado PAC 00001000000408254801

Factura Electrónica (CFDI): 1039
Folio Fiscal:
f2f71dc0-7390-41ec-b16f-3d175763fe50
ZAHÉ MAYOREO S. DE R. L. DE C. V.

Receptor

INSTITUTO DE FORMACIÓN ESTADÍSTICA Y GEOGRAFÍA DEL
ESTADO DE JALISCO
RFC: IIE131208P37 Tel.:
CALZADA DE LOS PIRULES No. 71
Col. CUIDAD GRANJA C.P 45010
ZAPOPAN, Zapopan, Jalisco, México
Uso CFDI G03 Gastos en general

Fecha de Creación: 2022-03-07T09:50:04
Fecha de Vencimiento: 2022-03-07
Fecha de Certificación: 2022-03-07T09:50:05
No. Certificado del SAT: 00001000000509846663
Certificado Emisor: 00001000000413870478

Cód. Clave Prod/Serv	Cantidad	Unidad Clave Unidad	Descripción Lote-Pedimento/Impuestos	Precio Unitario	Importe Impuestos
TAPETE U RINAL 47131705	3.00	PIEZA H87 - Pieza	TAPETE ANTI-SALPICADURAS PARA MINGITORIO CON AROMA 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$500.00	\$1,500.00 \$240.00
GEL20 47131800	2.00	PIEZA H87 - Pieza	GEL ANTIBACTERIAL BASE ALCOHOL PRESENTACIÓN DE 20 LITROS 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	\$670.00	\$1,340.00 \$214.40

Forma de Pago: (99) Por Definir

Método de Pago: PPD

Orden de Compra:

Lugar de Expedición: 44520 Moneda: MXN T.C.: \$1.0000

Tipo Comprobante: Ingreso

Importe con letra: TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100

M.N.

Subtotal: \$2,840.00
Descuento: \$0.00
I.V.A. \$454.40
Total: \$3,294.40



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||f2f71dc0-7390-41ec-b16f-3d175763fe50|2022-03-07T09:50:05|LSO1306189R5|e1VP2bMqWRD+uJ1YCMemCMHyO7WLDKgByj54w/N2bf8gq8e3/dlFTITNy41C4exSgFdYRshzFBRJHcRuzuKchbCJkUE3QM368sD09tRIMmA9krGqe9jdNwJ1Ds83CfM64VSM8iB7Uks38PX/R21UBzxcG7lp5aaJ/y8lsqllh9ZHRBLcOQGbjeIYN+Biz7sbhM+awwTHgp9y86Q3nQPJFIH9wQQrtHBZwivCisIhFtdQtXUq9uPIAOUcZ53JWukMB58cPiToos9yLMXwQzL/3ZkR0cq53evP9k3j7w8hLBadNS/RFclhx7Cpw6m8xEA4iFrFlhMNHSllukWMIg==j00001000000509846663||

Sello digital del CFDI

e1VP2bMqWRD+uJ1YCMemCMHyO7WLDKgByj54w/N2bf8gq8e3/dlFTITNy41C4exSgFdYRshzFBRJHcRuzuKchbCJkUE3QM368sD09tRIMmA9krGqe9jdNwJ1Ds83CfM64VSM8iB7Uks38PX/R21UBzxcG7lp5aaJ/y8lsqllh9ZHRBLcOQGbjeIYN+Biz7sbhM+awwTHgp9y86Q3nQPJFIH9wQQrtHBZwivCisIhFtdQtXUq9uPIAOUcZ53JWukMB58cPiToos9yLMXwQzL/3ZkR0cq53evP9k3j7w8hLBadNS/RFclhx7Cpw6m8xEA4iFrFlhMNHSllukWMIg==

Sello digital del SAT

ZM1PP99iSrGDJ9FmbLcxUjF5nXeEY5gyCz7hYrWHPw31B++h5Ni7IPzg031tUO4eUsk+JJo8dnr5Wl9it7SnchH9o3jtZKltu2eMkiK9GtgFoFKo5yzinKTYnQHWp9rjkonlOg5mdkBRsizWkYOFvNyVEETH1WbKJKV0ETyCYF4J1S7xnSMskVnBX8u8h6eLTcWV3JLSWLOCIf+E m6kPruEpFu88NC9u06K/0q/MpgfJ4NJ3C3Sp93AJu8oMTr5RD2G/zLJ9KPBfH053/mPw8WxlGSPsqQNVhVilAQhvyHOghGUTByMx3E ehfsd4rs7tlv6TUKYTDhNE6PDQ==

RECIBIDO
DE CONFIRMACIÓN Y ACEPTACIÓN
NOMBRE Y FIRMA